香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

調整 A 股可轉換公司債券（附次級條款）轉股價格

茲提述中國平安保險（集團）股份有限公司（「本公司」）日期為2014年6月12日的本公司2013年

年度股東周年大會（「股東周年大會」）的投票結果公告，會議審議通過了本公司2013年年度末

期利潤分配方案，決定向全體股東派發2013年年度末期股利，每股現金分紅人民幣0.45元（含

稅）。本次分配不實施資本公積金轉增股本。

根據本公司公開發行A股可轉換公司債券（附次級條款）（「平安轉債」）募集說明書相关条款

的规定，在平安轉債發行後，當本公司派發現金股利時，將按下述公式進行轉股價格的調整：

派送現金股利時：P1= P0-D

其中：P0為初始轉股價，D為每股派送現金股利，P1為調整後轉股價。

鑒於本公司將於2014年6月26日（本次A股分紅派息股權登記日）實施2013年年度A股末期利潤分

配方案，根據上述規定，平安轉債的轉股價格將自2014年6月27日（本次A股分紅派息除息日）起

由每股人民幣41.33元調整為每股人民幣40.88元，計算過程為：

P1= P0-D=41.33-0.45=40.88。

調整後的“平安轉債”轉股價格自2014年6月27日起生效，同日起平安轉債將恢復轉股。

承董事會命

姚軍

公司秘書

中國，深圳，2014年6月19日

於本公告日期，本公司的執行董事為馬明哲、孫建一、任匯川、顧敏、姚波及李源祥；非執行董
事為范鳴春、林麗君、黎哲、謝吉人、楊小平及呂華；獨立非執行董事為湯雲為、李嘉士、胡家
驃、斯蒂芬‧邁爾、葉迪奇、黃世雄及孫東東。